

## Pierwsi Trenerzy wyróżnieni!

18.12.2018

---

Nagroda jest przyznawana szkoleniowcom, którzy mieli pierwszy i decydujący wpływ na rozwój kariery sportowej zawodnika

























Program „Pierwszy Trener” powstał z inicjatywy Ministra Sportu i Turystyki Witolda Bańki. Szkoleniowcy, którzy mieli pierwszy i znaczący wpływ na dalsze sportowe losy obecnych mistrzów otrzymują nagrodę w wysokości ok. 10 000 zł.

18 grudnia 2018 r., w Warszawie odbyła się uroczysta gala, podczas której Minister Sportu i Turystyki Witold Bańka nagrodził pierwszych trenerów tegorocznych medalistów igrzysk olimpijskich, mistrzostw świata i Europy. W wydarzeniu uczestniczyli również Elżbieta Rafalska, Minister Rodziny,

Pracy i Polityki Społecznej, Alicja Omięcka, Prezes Zarządu spółki PL.2012+, Jan Widera, Podsekretarz Stanu MSiT, Dariusz Rogowski, Dyrektor Generalny MSiT oraz Adam Krzesiński, Sekretarz Generalny PKOl.

- Nie byłoby sukcesów Biało-Czerwonych, gdyby nie Wy - drodzy Trenerzy. To Wy ich odkryliście dla polskiego sportu. Dziś dziękuję za Waszą pasję, zaangażowanie i trud - podkreślił podczas Gali minister Witold Bańka.

### **Program „Pierwszy Trener”**

Każdy trener wskazany przez zawodnika jako pierwszy szkoleniowiec otrzymuje jednorazowy ekwiwalent w wysokości ok. 10 000 zł. Do wskazania i tym samym nagrodzenia swojego pierwszego szkoleniowca są uprawnieni zawodnicy, którzy w danym roku sięgną po medal igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, głuchych, mistrzostw Europy lub mistrzostw świata seniorów. Szkoleniowiec może otrzymać nagrodę za każdego zawodnika, którego prowadził i przez którego został wskazany. Jednocześnie sportowiec, niezależnie od liczby zdobytych medali, może wyróżnić swojego pierwszego trenera tylko raz. Jego wybór potwierdza właściwy polski związek sportowy.

Nagroda jest przyznawana szkoleniowcom, którzy mieli pierwszy i decydujący wpływ na rozwój kariery sportowej zawodnika. Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki precyzuje, że pierwszym trenerem jest osoba, która brała udział w początkowym procesie szkolenia sportowca przez minimum 24 miesiące. Początkowy proces szkolenia obejmuje przygotowanie i udział w zawodach w kategorii wiekowej młodzika, juniora młodszego lub juniora, organizowanych i prowadzonych przez polski związek sportowy

Pliki do pobrania

["Pierwszy Trener" - lista nagrodzonych w 2018 roku \(pdf, 401.26 KB\) 18.12.2018 12:00](#)